ПЕНЗЕНСКАЯ МИТРОПОЛИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ
Религиозная организация – духовная образовательная организация

высшего образования  «Пензенская духовная семинария

Пензенской Епархии Русской Православной Церкви»

   ПРИКАЗ
Номер

документа

Дата

составления

     05-08 28.08.2024
«О зачислении абитуриентов студентами 1-го курса очной

формы обучения в 2024/2025 учебном году»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам магистратуры Пензенской духовной

семинарии на 2024/2025 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от

03 августа 2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года студентами первого курса очной формы обучения на

места, финансируемые за счет средств учредителя, следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания:

№ п/п СНИЛС Баллы

направление подготовки 48.03.01 Теология

1.  138-095-519 79 295

2.  124-657-735 73 264

направление подготовки 48.04.01 Теология

1.  055-142-009 17 146

2.  157-147-730 78 145

3.  162-210-904 18 144

4.  195-043-814 77 144

5.  103-805-248 19 144

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора, проректора по

учебной работе протоиерея Николая Грошева (Грошева Н.Б.).

Митрополит Пензенский и Нижнеломовский,

Ректор Пензенской духовной семинарии